



گفت‌وگوی مجله لیگ قهرمانان اروپا با طارمی؛ از سرسازی تا پرسپولیس

مهاجم ایرانی تیم فوتبال پورتو در گفت‌وگو با مجله لیگ قهرمانان اروپا درباره حضورش در فوتبال صحبت کرد و گفت: نمی‌خواستم مثل هیچ بازیکن دیگری باشم، فقط می‌خواستم خردم باشم، مهدی طارمی در بین گزینه‌های کسب جایزه پوشاکش ۲۰۲۱ (زیباترین گل سال جهان) قرار دارد. او به واسطه گل قیچی‌پرگردان به چلسی در لیگ قهرمانان اروپا در این لیست قرار گرفته است. طارمی در گفت‌وگو با مجله لیگ قهرمانان اروپا در این باره گفت: زمانی که فوتبال را شروع کردم، در ۶ سالگی، همیشه لیگ قهرمانان را می‌دیدم، این بازی‌ها در ایران خیلی دیر شروع می‌شد. وی درباره حضورش در فوتبال تصریح کرد: نخستین باشگاه من در شهر خردم بود. هر چه از فوتبال می‌دانم به لطف پدرم است. از آنجا بود که همه چیز آغاز شد و من شروع به بازی برای تیم اصلی کردم. طارمی ادامه داد: در ادامه باید خدمت سربازی می‌رفتم و ۱۸ ماه را دور از فوتبال گذراندم. این قانون ایران است. بعد از آن به پرسپولیس رفتم و باورم نمی‌شد. پرسپولیس باشگاه بزرگی در ایران است، باورنکردنی بود. از آنجا اروپا و تمام اتفاقات خوبی را که از آن زمان برای من رخ داده است، دنبال کردم. مهاجم ایرانی پورتو درباره گل قیچی‌پرگردان به چلسی گفت: زمانی که در ایران بودم و برای پرسپولیس بازی می‌کردم، چندین ضربه دوچرخه (قیچی‌پرگردان) را امتحان کردم، بعضی از این ضربه‌ها به تیر دروازه خورد و بعضی دیگر از دست رفت اما با خردم گفتم در یک بازی مهم گل می‌زنم. طارمی تأکید کرد: من همیشه سعی کرده‌ام به چیزی برسیم که بتوانم روزی که از فوتبال بازنشسته شوم، به آن افتخار کنم. من از آنچه از کودکی تا الان در حرف‌ها به دست آورده‌ام خوشحالم. من بسیار افتخار می‌کنم و بسیار خوشحالم که این اتفاق برای من افتاد. این مهاجم ایرانی در پایان گفت: وقتی بچه بودم نمی‌خواستم مثل هیچ بازیکن دیگری باشم، فقط می‌خواستم خردم باشم؛ مهدی طارمی.

سردار آزمون و هم‌تیمی طارمی خریدهای قطعی لیون

به گزارش سایت foot01 فرانسه، «پیتر بوس» سرمربی باشگاه لیون از مدیرورزشی این باشگاه خواسته است در نقل و انتقالات زمستانی، تیم را با خرید ۲ بازیکن هجومی تقویت کند. به گفته «هوگو گیل» خبرنگار فرانسوی، هیچ چیز پنهانی وجود ندارد و المپیک لیون قصد دارد سردار آزمون، مهاجم ایرانی باشگاه زیت و ژسوس کرونا، وینگر تیم پورتو را که همبازی مهدی طارمی است، به خدمت بگیرد.

کارگزار ۶۳۰ میلیارد تومانی برای باشگاه پرسپولیس

باشگاه پرسپولیس با گذشت ۸ هفته از رقابت‌های لیگ برتر بالاخره کارگزار خود را معرفی کرد. باشگاه پرسپولیس بعد از برگزاری مزایده ۳ منجر به نتیجه نشد و انجام مراحل قانونی ترک تشریفات، مذاکرات خود را با شرکت‌های مختلف آغاز کرد که در نهایت توافق نهایی با یک شرکت حاصل و قرارداد کارگزاری با آنها منعقد شد. سیدمجید صدری، رئیس هیأت‌مدیره شرکت و سرپرست باشگاه پرسپولیس و مدیرعامل شرکت طرف قرارداد با پرسپولیس صبح یکشنبه نسبت به امضای قرارداد و تبادل اسناد به عنوان آغاز رسمی این فعالیت و همکاری اقدام کردند. طبق اعلام سایت باشگاه پرسپولیس، ارزش کلی این قرارداد برای سال اول بالغ بر ۶۳۰ میلیارد تومان خواهد بود که در چند بخش دیده شده و متفاوت با بعضی فضاسازی‌های شکل گرفته است. بنا بر اعلام سیدمجید صدری، در جریان کنفرانس خبری و رونمایی از کارگزار که به صورت زنده از یوتیوب و اینستاگرام پخش شد، ارزش کف این قرارداد برای بخش شبکه‌های مجازی اجتماعی، تبلیغات روی پیراهن و فضای مجازی بالغ بر ۲۲۰ میلیارد تومان، در بخش تبلیغات محیطی در بازی‌های خانگی با توجه به تعداد بازی‌های باقیمانده ۱۱۰ میلیارد تومان و برای حق پخش تلویزیونی در صورت توافق و فراهم شدن شرایط ۳۰۰ میلیارد تومان خواهد بود. این قرارداد برای مدت ۳ سال تنظیم شده و حداقل افزایش عدد کف در هر سال برای تمام بخش‌ها ۲۰ درصد خواهد بود.

واکنش ژاوی بعد از تجربه نخستین شکست با آبی‌واناری‌ها

سرمربی آبی‌واناری‌ها از نخستین شکست با تیم جدیدش ابراز نارضاحتی کرد. او با این حال امیدوار است این شکست تلخ خانگی را با شکست دادن بایرن مونیخ و صعود به دور بعد لیگ قهرمانان فراموش کند. به گزارش اسپورت، بارسلونا در هفته شانزدهم رقابت‌های لالیگا در نونمبه به مصاف رئال بتیس رفت و با یک گل شکست خورد تا نخستین شکست تیم با ژاوی رقم بخورد. ژاوی بعد از این شکست گفت: زمانی که بهتر از حریف بودیم، گل خوردیم، باید با تمرکز بیشتری بازی می‌کردیم. حریف در نبردهای تن به تن بهتر از ما بود. در بعضی دقیق خوب بازی کردیم. ما با این شکست مجازات شدیم. او ادامه داد: شکست همیشه دردناک است اما این فوتبال است و احتمال شکست هم در آن وجود دارد. باید از نظر تاکتیکی بهتر شویم و با هوش بالایی بازی کنیم. امشب ما مستحق شکست نبودیم با این حال تن به شکست دادیم. گاهی اوقات هم تیم مستحق پیروزی نیست، با این حال پیروز می‌شود. ژاوی درباره بازی حساس برابر بایرن مونیخ گفت: روز چهارشنبه یک فینال حساس پیش رو داریم و نباید در آن بازنده باشیم. در بارسلونا باید همواره آماده بازی‌های بزرگ و فینال‌گونه بود. نباید در آن بازی شکست بخوریم. باید این شکست را فراموش کرد و روی بازی حساس برابر بایرن تمرکز کرد.

نمایش کسل‌کننده و هراسان سرخابی‌ها به واسطه ترس از شکست

بهانه به جای بها



شده‌اند برای چنین بازی‌های مهمی. البته بعید است دیگر یحیی دست به این زوج بزند و باید او این ریسک را به جان بخرد؛ یا این دو کامل‌تر می‌شوند یا یحیی و تیمش تاوان سختی را در ادامه خواهند داد. به واسطه همان یک حادثه پنالتی که داور آن را ندید، فرهاد مجیدی حالا همه قصور فنی‌اش را گردن داور می‌اندازد اما باید پذیرفت استقلال در نیمه دوم، عملاً جریان بازی را به هافبک‌های پرسپولیس باخت. حتی اگر پنالتی گرفته می‌شد و آبی‌ها برنده می‌شدند، نمی‌شد ادعا کرد این برد روی بازی فنی و حساب شده بوده و آبی‌ها استحقاقش را داشته‌اند. اگر چه داریی از آن بازی‌هایی است که هواداران تنها برد می‌خواهند حتی به این سر و شکل اما برای آسیب‌شناسی باید واقعیت را کامل دید و اسیر فضای احساسی نشد. درباره استقلال و کورس قهرمانی؛ آنها با این روند کار بسیار سختی را پیش رو دارند. ورا و فرای ایرادات فنی، این مجموعه مهاجم قاتل در خط حمله ندارد و در ادامه این معضل بهای سنگینی برای‌شان دارد. درباره پرسپولیس؛ این تیم برای قهرمانی چاره‌ای ندارد جز بسط و گسترش بازی‌اش به همان ۲۵ دقیقه ابتدای نیمه دوم. نکته مهم؛ بیرون گذاشتن مهدی عبدی آن هم در داریی هیچ توجیه فنی ندارد. تصور کنید عوض وحید امیری، این عبدی بود که صاحب آن ۲ موقعیت می‌شد. قرار نبود مهدی جای وحید باشد اما جای عیسی یا عالیشاه چطور؟ خوش‌شانسی قرمزها در این است که سپاهان ۴ گل در سیرجان خورد و این یعنی امسال قرار نیست یک تیم خردش را از بقیه جدا کند. رقابت برای قهرمانی همانند فصل قبل احتمالاً تا هفته سی‌ام و دقیقاً آخر ادامه خواهد داشت، مگر آنکه یک تیم در نیم‌فصل دوم با خریدهای خوب، فرارش را شروع کند.

وقتی مربیان ترسو در رأس داریی هستند



دقیقه با حسرت بازی را تماشا کرد اما فرصت به او نرسید. شبی که قاسمی‌نژاد با استقلال قرارداد بست او در آستانه پیوستن به پرسپولیس بود اما بعد از این انتقال جنجالی، برادر سرمربی استقلال که اکنون همکار او در این تیم است، با افتخار به خبرنگاران گفت داریی را از پرسپولیس بردیم. ای کاش از برادران مجیدی سوال شود عامل برد داریی شنبه‌شب کجا بود؟ اینکه بازیکنی مثل قاسمی‌نژاد فصل گذشته ستاره یک تیم شهرستانی می‌شود اما در استقلال

دقایق ابتدایی روی این حرف صحنه می‌گذارد اما گل محمدی با گذشت یک نیمه در رختکن اشتباهاتش را اصلاح کرد و پرسپولیس نیمه دوم را بهتر از رقیبش آغاز کرد. اگرچه گل محمدی معتقد بود در این گونه بازی‌ها فرصت زیاد نصیب بازیکنان نمی‌شود و مهاجمان این تیم باید از تک فرصت‌ها استفاده می‌کردند اما تجربه نشان داده هر وقت احتیاط کنار گذاشته شده، نتیجه داده است. سرمربی پرسپولیس فراموش نکند سرمربی تیمی بوده که در این چند فصل حتی در داریی بازی ۲-۲ را هم تجربه کرده است.

پرسپولیس همچنان بدون تمرکز

صحبت‌های یحیی گل محمدی در نشست خبری بعد از داریی نشان می‌دهد این تیم هنوز نتوانسته تمرکز کافی داشته باشد. سرمربی قرمزپوشان اشاره کرد باشگاه ۱۵ درصد مطالبات بازیکنان را پرداخت کرده اما وی تأکید کرد مشکلات هنوز هم هست و بموقع در موردش حرف می‌زند. اینکه در این باشگاه چه می‌گذرد و چرا باید قهرمان ۵ دوره لیگ به جای اینکه این روزها همه حواشش برای دفاع از عنوان قهرمانی‌اش باشد، به فکر حل شدن مشکلات خارج از مستطیل سبز است، در نوع خودش جالب و قابل سوال است و اینکه چرا وزارت ورزش نسبت به شرایط مدیریتی پرسپولیس سکوت می‌کند هم عجیب است.

دورخیز تیم صنایع مازندران برای فتح لیگ برتر کشتی آزاد

اخراج پرهیاوهی قهرمان جهان



گذشته به دلیل اتفاقات عجیب در مرحله نهایی نتوانستیم قهرمان شویم اما امسال برنامه دقیقی داریم و فقط به کسب جام قهرمانی می‌اندیشیم. خوشبختانه شرایط تیم ما برای مصاف در نیمه‌نهایی بسیار خوب است و شک نکند یک پای فینال و در نهایت

قهرمان لیگ برتر ما هستیم. حبیبی در واکنش به اخراج کارمان قاسمیور هم گفت: «وی از ابتدای لیگ به دلیل عدم همکاری و نارضایتی مربیان و همچنین انجام مصاحبه بدون

لیگ برتر به تمام تعهدات خود در مقابل کشتی‌گیران عمل کرد و رفتار حرفه‌ای ایجاب می‌کند آزادکاران نیز به قراردادی که منعقد می‌کنند پایبند باشند اما متأسفانه کارمان قاسمیور قهرمان شایسته کشتی ایران و جهان اقداماتی را انجام داد که مجبور شدیم با او قطع همکاری کنیم». از سوی دیگر هادی حبیبی، مربی تیم صنایع مازندران هم با اظهار امیدواری به کسب جام قهرمانی لیگ برتر امسال گفت: «هر چند سال

لیگ برتر به تمام تعهدات خود در مقابل کشتی‌گیران عمل کرد و رفتار حرفه‌ای ایجاب می‌کند آزادکاران نیز به قراردادی که منعقد می‌کنند پایبند باشند اما متأسفانه کارمان قاسمیور قهرمان شایسته کشتی ایران و جهان اقداماتی را انجام داد که مجبور شدیم با او قطع همکاری کنیم». از سوی دیگر هادی حبیبی، مربی تیم صنایع مازندران هم با اظهار امیدواری به کسب جام قهرمانی لیگ برتر امسال گفت: «هر چند سال

کاهش پرونده‌های قضایی با نظارت دیوان محاسبات

نگاه ادامه از صفحه اول

رشد و شکوفایی دیوان محاسبات در اعمال نظارت ویژه بر عملکرد بودجه و تفریق بودجه، ستودنی است و جدیت آنها باعث کاهش تخلفات در این زمینه شده است؛ همین امر موجب رضایت نمایندگان مجلس است. دیوان محاسبات با استمرار حضور در کمیسیون‌های تخصصی مجلس موجب ارتقای اطلاعات و آمار محاسباتی نمایندگان و چگونگی هزینه اعداد و ارقام بودجه و همچنین تخلفات دستگاه‌ها در هزینه‌کردهای جداول بودجه شده و می‌تواند به هدف نظارت عالییه قوه مقننه بر قوه مجریه و اجرای دقیق قانون کمک شایانی کند. دیوان محاسبات هم‌اکنون گزارشات نظارتی بودجه‌ای را به صحن مجلس می‌دهد اما توقع ما آن است که این گزارشات نوبه‌ای به کمیسیون‌ها هم داده شود و اگر هر کمیسیون به تناسب وظایف قانونی خود بتواند از گزارشات نظارتی

دیوان محاسبات استفاده کند، نظارت مجلس بر دولت بهتر عملیاتی خواهد شد. گزارشات دوره‌ای که دیوان محاسبات از بخش‌های مختلف سال با موضوع عملکرد هزینه‌های بودجه دولت به مجلس می‌دهد، اثرات خوبی دارد و امیدوارم پیشنهادات این دیوان درباره بودجه سال ۱۴۰۱ هر چه سریع‌تر به مجلس ارسال شود تا نمایندگان بتوانند از نظرات تخصصی کارشناسان دیوان محاسبات در کمیسیون تلفیق استفاده کنند. گزارشات نظارتی دیوان محاسبات و چتر محاسباتی این دیوان بر جداول بودجه، بر کاهش پرونده‌های ورودی به قوه قضائیه که ناشی از سوءعملکرد یا ترک فعل‌های مدیران قوه مجریه است تأثیر بالایی داشته و تداوم پیشگیری‌های دیوان محاسبات قطعاً می‌تواند پرونده‌های ارجاعی به عدلیه را کمتر کند. * نایب‌رئیس کمیسیون امور داخلی کشور

پاراوژنه‌بردار کشورمان رکورد جهان را شکست و طلا گرفت



رقابت‌های پاراوژنه‌برداری قهرمانی جهان ۲۰۲۱ به میزبانی گرجستان در حال برگزاری است. در همین چارچوب روز یکشنبه چهاردهم آذر در دسته ۱۰۷ کیلوگرم، علی‌اکبر غریب‌شاهی با مهار وزنه ۲۵۱ کیلوگرم شکستن رکورد جهان به مدال طلا رسید و سامان رضی در همین دسته با مهار وزنه ۲۳۵ کیلوگرم موفق به کسب مدال برنز شد.

[مارکا]

در مسیر فتح لالیگا با وینی



[اسپورت]

توقف قبل از فینال

